16277t

aﬁ; /4. 05 2024 —

»

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

e 24 F  prot Shkoder, me” 7 G0 2004

Lénda: Pércjellje e datave t& provimeve pér ciklin e paré dhe té dyté té studimeve, semestri
i dyt&, vti akademik 2023-2024.

Prof.as.dr. Paulina Hoti
Zv.Rektore e Universitetit té¢ Shkodrés“Luigj Gurakugi”

Drejtorisé IT-sé prané USH-sé

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat e provimeve per ciklin e paré dhe t& dyté t&
studimeve, semestri i dyt&, vti akademik 2023-2024, sipas departamenteve pérkatése:

1. Departamenti Financé-Kontabilitet
2. Departamenti Administrim-Biznes
3. Departamenti Turiz€m.

Kjo shkresg pérpilohet né 3 (tre) ekzemplarg.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)80065 1, http://éé&.unishk.edu.al, info@unishs.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

Nr. 5/{ Prot Shkodér, mé‘é_w._&f 2024

Lénda: Pércjell datat dhe komisionet e provimeve t& semestrit t€ dyté, viti akademik 2023-2024,
cikél i paré i studimeve Bachelor, cikli i dyté i studimeve Master Shkencor dhe Master Profesional,

t¢ departamentit t&¢ Administrim Biznes.

Dekanes sé Fakultetit Ekonomik- Prof .Dr Blerta Dragusha

Universitetit té Shkodrés*“Luigj Gurakugi”

Bashkéngjitu gjeni datat e provimeve. cikél i paré Bachelor dhe té ciklit t&¢ dyt& Master Shkencor

dhe Master Profesional t& departamentit Administrim Biznesi pér semestrin e dyté, viti akademik

2023-2024.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

Pérgjegjése e departamentit Administrim-Biznes

Dr.Ylvije Kraja

é@.

Sheshi 2 Prilli. Shkodér, +355(22)800651, http://'www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

iti Akademik 2023-2024

DATAT E PROVIMEVE BACHELOR A-B, Sem II

Viti [ dhe Viti I1: 27.05 - 21.06.2024; Viti I11: 20.05 - 14.06.2024

NR VITI I LENDA DATA ORA SALLA KOMISIONI
| | Makroekonomi (gl+g2) 29.05 9.00 104 N.Mehmetaj & D. Luli
(g2+g3) 11.00 104
2 | Statistike 04.06 |9.00 104 A. Borici, & J. Muja
3 | Kontabilitet Financiar 10.06 9.00 104 F. Molla & N.Kastrati
4 | Komunikim Biznes 18.06 9.00 104 A. Berberi & A.Haveri
VITI 11 LENDA DATA | ORA | SALLA KOMISIONI
1 | Menaxhim Cilesie 27.05 9.00 104 B.Dionizi & V. Zeka
2 | Drejtim Financiar 03.06 9.00 104 B.Dragusha & E.Vajushi
3 | Kontabilitet Kosto € Drejtimi 10.06 |9.00 104 E .Barbullushi & S. Ulginaku
4 | Sisteme Informacioni Menaxheriale | 14.06 | 9.00 A2 B.Bushati & S. Shpuza
5 | Marketing sherbimesh 20.06 9.00 104 A. Gjuraj & G. Memaj
NR | VITI I LENDA DATA ORA | SALLA KOMISIONI
I | Drejtim Operacional 23.05 9.00 104 E. Bejleri, A. Bushati
2 | Menaxhim Strategjik 31.05 9.00 104 A. Dergjini &B. Dionizi
3 | Drejtim Projektesh 5.06 9.00 104 | E. Osmani & A.lbrahimi
4 | Lende me zgjedhje: 12.06 9.00 104 E. Drishti& B.Dionizi
“Ekonomiks i tregut té
punés dhe E. Osmani & A.lbrahimi
“Tregje dhe institucione
financiare -
Kordinatore programi bachelor Pérgjegjése departamenti Administrim - Biznes

Mehmetaj Dr. Ylvije Kraja

Prof. Asoc. Nevi



UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI i ADMINISTRIM BIZNESIT

Master Shkencor né Administrim Biznesi

DATAT E PROVIMEVE, Sem II
VITI AKADEMIK 2023-2024

Viti I 10.06- 28.06.2024

NR LENDA DATA ORA | SALL KOMISIONI

1 Menaxhim operacionesh 12.06.2024 | 16:00 104 E. Bejleri, A. Berberi

2 | Menaxhim financiar i
kompanive 19.06.2024 | 16:00 104 Albana Borig¢i, M. Curcija
shumékombéshe

3 | Ekonomiks menaxherial 24.06.2024 | 16:00 104 N. Mehmetaj, A.Borici

4 | Kontabilitet menaxherial 27.06.2024 | 16:00 104 N.Kiri, I.Kopliku
Viti 11
NR LENDA DATA ORA |SALLA PEDAGOGU
1 | Praktike profesionale 20.05.2024 16:00 104
A. Borigi,Y.Kraja8
A.Halluni
Koordinatore e Masterit Shkencor Pérgjegjés Departamentit Administrim-Biznes

Prof.As.Dr Ardita BORICI Dr.Ylvije KRAJA




DATAT E PROVIMEVE, Sem Il

Master Profesional Administrim Biznes

Viti |  10.06- 28.06.2024

VITI AKADEMIK 2023-2024

Lénda Data | Salla Ora Pedagogét
Menaxhim global i biznesit 12.06 104 16.00 | Albana Borigi &Arjola Halluni
Sjellje organizative 14.06 104 16.00 Mario Curgija & Alba Berberi
Ekonomiks Menaxherial 24.06 104 16.00 Nevila Mehmetaj & Ardita Borigi
Menaxhim SME dhe sipermarrje te 28.06 104 16.00 Brikené Dionizi & Arjola Halluni
reja
Viti ll
Lénda Data Salla Ora Pedagogét
Praktiké profesionale 20.05.2024 103 16.30 Emirjeta Bejleri
Valbona Hoxha

Kordinatore e Programit té Studimit

Dr. Brikené Dionizi

Pérgjegjés Departamentit Administrim-Biznes

Dr. Ylvije Kraja

o



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

N 949 prot Shkodér, mé/5 OV 2004

Lénda: Pércjell datat e provimeve programe studimi cikél i paré dhe i dyté, departamenti Financé -
Kontabilitet

Me ané té késaj shkrese pércjel datat e provimeve cikél i paré dhe i dyté, departamenti Financé —
Kontabilitet

Pérgjegjése e njésisé bazé financé - koptﬁi;ilite
Prof As Dr Elidiana, Bashi

-Shcshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edw.al, infoi@unishk.edu al




UNIVERSITETI I SHKODRES
FAKULTETI EKONOMIK

DEGA: FINANCE-KONTABILITET
DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI 11
VITI AKADEMIK 2023-2024

Periudha e provimeve:
Viti 1 dhe 2: 27 Maj - 21 Qershor 2024

Viti 3: 20 Muy - 14 Qershor 2024
VITI 1
DATA E
LENDA PROVIMIT SALLA ORA  KOMISIONI
1 | Parime kontabiliteti 30.05.2024 A2 8.00 | A. Kastrati;
2 | Statistike 04.06.2024 404 11.30 | A. Borici; J. Muja
3 | Makroekonomi 12.06.2024 404 9.00 | Y. Borici;
4 | Marketing sherbimesh 19.06.2024 404 9.00 | A. Gjura; L.Bushati
VITI 2
DATA K
LENDA PROVIMIT KOMISIONI
1 | Drejtim operacional 31.05.2024 | 404 9.00 | E. Bejleri;
2 | Drejtim financiar 06.06.2024 404 9.00 | B. Dragusha;
3 Paraja dhe banka 13.06.2024 504 9.00 | P. Saraci; S. Shterbela
Tregjet dhe institucionet Financiare T 504 12.00 | E. Osmani;
4 | SIM 18.06.2024 A2 9.00 | B. Bushati; N. Kastrati
VITI 3
DATA E
LENDA PROVIMIT SALLA ORA KOMISIONI
1 | Finance nderkombetare 21.05.2024 404, 403 9.00 | K. Heta; E. Vizi
5 Kontabilitet Bankar 28.05.2024 504 9.00 | E. Bashi
Taksim 28.05.2024 404 9.00 | E. Barbullushi
3 Sjellje investitore 05.06.2024 404 9.00 | E. Kalaj;
Sher. ¢ sig. dhe konsulences 05.06.2024 504 9.00 | N.Kiri
4 | Drejtim projektesh 11.06.2024 504 9.00 | E. Osmani;
5 | Praktika profesionale 13.06.2024 503 9.00 | P.Saraci; N. Kiri
Koordinatori Pergjegjese e njesise baz;,Fm/m:,e_-lomabilitel
y
Dr Kleida Heta idi ashj o



UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

DATAT E PROVIMEVE (Semestri II, v.a. 2023-2024)
MASTER SHKENCOR NE FINANCE

Viti I
Sezoni (10.06-28.06.2024)
Lénda Data Salla Ora Komisioni
1. Modelim Financiar 10.06.2024 | Lab 15.00 P. Saraci, K.Tufj,
2. Menaxhim Financiar i KSHB-ve | 19.06.2024 | 104 15.00 A. Begani, A. Dérgjini
3. Ekonometri 24.06.2024 | Lab 15.00 A. Borici, E. Drishti
4. Menaxhim Bankar 14.06.2024 | 404 15.00 P. Saraci, I. Kopliku
Viti 11

Sezoni (20.05-14.06.2024)
Diploma (17.06-21.06.2024)

Lénda Data Salla Ora Komisioni

1. Praktiké profesionale 20.05.2024 | 404 15.00 E. Sakti, E. Koliqi
Koordinator i Masterit Peérgjegjés Departamenti Koptabj itet-Financé
Prof. As. Dr. Ermira Kalaj Prof. As. Dr. Elidiana Bashi




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

DATAT E PROVIMEVE

(Sezoni I Provimeve te Veres )

Master FINAC

Semestri I dyté Data Salla | Ora Pedagogu I 1éndés
Etika ne sektorin Publik 10.6.2024 504 | 16.00 N.Kiri, E.Bashi
Analize e buxhetit te shtetit 12.6.2024 504 | 16.00 F. Molla, E. Bashi
Menaxhim I burimeve njerezore 14.6.2024 104 | 16.00 | M Curcija, E. Bashi
Praktika 18.6.2024 503 | 16.00 | B. Dragusha, E. Bashi

Koordinatore e Masterit Pérgjegjés Deparram:/i/Fl'ﬁhncé- Kontabilitet
Dr. Aurora KINKA Prof.as.dr. Elidiand BASH,

/&



KULTETI EKONOMIK
EPARTAMENTI FINANCE-
KONTABILITET

Master Profesional Finance -

IVERSITET| | SHKODRES “LUIG) GURAKUQI”

data provimesh viti i sim |

Banke dyte 2023 - 2024
Nr. LENDA DATA SALLA ORA | komisioni
Viti i pare
1 | Modelim Financiar 10.06.2024 Lab | 15.00 | Peter Saraci Kleida Heta
2 | Drejtim Marketing 12.06.2024 104 | 15.00 | Arjeta Troshani ,Azra Zmijanej
3 | Menaxhim Risku 19.06.2024 404 9.00 | Erjola Barbullushi, Irsida Kopliku
4 | Menaxhim Bankar 14.06.2024 404 | 15.00 | Peter Saraci, Irsida Kopliku
Sezoni 10.06.2024 - 28.06.2024
Viti i dyte
1| Praktike profesionale | 20.05.2024 402 | 15.00 | Aurora Kinka, Kleida Heta
Sezoni 20.05.2022 — 14.06.2024
DIPLOMA | 17.06.2024 — 21.06.2024

Koordinator i Masterit
Prof.dr. Fatbardha( Molla)Beqiri

Pérgjegjés Departamenti Finance- Kontabilitet
Prof.as.dr. Elidiana Bashi i




DATATE PROVIMEVE (10.06,2024 - 28.06.2024)

MASTER SHKENCOR KONTABILITET
LENDA DATA SALLA ORA PEDAGOGU
VITII _
KONTABILITET FINANCIAR | AVANCUAR 14.06.2024 403 15.00{F. MOLLA, E. BASHI
AUDITI 18.06.2024 403 15.00|E. BASHI, FMOLLA
ETIKA NE KONTABILITET 24.06.2024 403 15.00|N. KIRI, E. SAKTI
LEGJISLACIONI TATIMOR 28.06.2024 | 303 JURIDIK 15.00|D. Doka, S. Reci
PRAKTIKE PROFESIONALE 10.06.2024 | 403]  16.00[M. ULQINI, A. KASTRATI |
Koordinatore Drejtore %vmnﬁm.\ml_..fn

Dr. ALBANA KASTRATI

Prof. As. Dr. ELIRIANA BASHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI I TURIZMIT

Nr. 709 Prot Shkodér, me/J O~ 2024

Lénda: Pércjellje e datave té provimeve té semestrit t& dyté pér vitin
akademik 2023-2024 pér programet e studimit t€ ofruara nga
Departamenti i Turizmit

Dekanes sé Fakultetit Ekonomik Prof.Dr.Blerta Dragusha

Me ané t& késaj shkrese po ju dérgojmé t& atachuara skedulimet e datave t€ provimeve me
komisionet pérkatése t& provimeve pér semestrin e dyté t& vitit akademik 2023-2024 pér tre

programin e studimit t& ofruara nga Departamenti i Turizmit.
1.Bachelor né ‘Turizém”
2.Msc né “Menaxhim i Turizmit té géndrueshém”

3. MP né “Trashigimi kulturore dhe Menaxhim turizmi”

Pérgjegjése e Dep‘wn té Turizmit

Prof.as.Dr.Mirjam Dibra

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www_unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
-/ FAKULTETI EKONOMIK
e DEPARTAMENTI I TURIZMIT

PROGRAM I STUDIMIT BACHELOR NE ‘TURIZEM”
SKEDULIMI 1 PROVIMEVE TE SEMETRIT TE DYTE V.A. 2023-2024

Sezoni i provimeve: Viti I dhe II: 27 Maj - 21 Qershor 2024

Viti [II: 20 Maj - 14 Qershor 2024
LENDA DATA ORA | SALLA KOMISIONI
VITL i I-ré
Makroekonomi 30.05.2024 9.00 504 Y Kraja; G. Haxhija
Baza Turizmi 05.06.2024 | 11.30 404 M.Dibra; G.Mema
Statistike e dinamika ne Turizem 12.06.2024 | 900 504 | M.Dibra; A. Anamali
: Tk Viti [ I1-te
Drejtim. Cilésie € Shérb. Turizém 29.05.2024 9.00 404 R.Dhora; S.Hysaj
Principe Financ e investimesh 04.06.2024 9.00 404 A Kinkaj, S.Ulginaku
Kontabilitet Fin, ¢ Kosto 11.06.2024 | 11.30 504 E. Osmani; E.Bashi
Ekonomiks Transporti 18.06.2024 9.00 404 E.Kalaj; E.Bashi
: A rgs VITI HI-té X :
Menaxhim i udhetimi & TO 22.05.2024 9.00 404 A Hasaj; S.Baraku
Planifikim dhe Zhvillim i Turizmit | 03.06.2024 | 11.30 404 M.Dibra; G.Mema
Ligje Turizmi 28.05.2024 9.00 404 A.Kokaj; S.Reci
Gjuhe e huaj (Turke) 07.06.2024 9.00 201 0.Tekeoglu; V. Nikshigi
Gjuhe e huaj (Italiane) o 14.00 201 A.Tafilica,Admira Brahja
Praktika profesionale 13.06.2024 9.00 203 G. Mema, S.Baraku

Kordinator i programit

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit
Dr. Arjeta Anamali ﬁ

Prof.as.dr. ?'a}Dibra

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk edu al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

) Programi i studimit )
MASTER SHKENCOR “MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM”
DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE DYTE
Viti akademik 2023-2024

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Titulli i Iéndés Data | Ora | Salla | Komisioni
~ Vitii Pare (Periudha: 10.6-28.6.2024)
Marketing Turistik 12.06.2024 | 15.00 104 | Prof.Dr.A. Troshani
Nderkombetar Dr.A. Anamali
Sjellje Organizative 18.06.2024 | 16.00 104 | Dr.M. Curcia
Dr.Y.Kraja
Sjellje Konsumatore ne | 24.06.2024 | 16.00 202 | Dr.R. Dhora
Turizem Dr. A. Anamali
Trashegimi Natyrore & | 28.06.2024 | 16.00 202 | Dr.A. Dibra
Ambjenti ne Turizem Dr.A. Neziri
; Viti i Dyte (20.5-14.6.2024) :
Praktike 10.06.2024 | 16.00 | Lab. [ Prof.as.Dr.M. Dibra
dokt |Dr.R.Dhora

Kordinatore e programit te studimit

Dr. Romina Dhora

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit

Prof.as.Dr

jrjam Dibra

b7

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, infof@unishk edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

Programi i studimit
“MASTER PROFESIONAL: TRASHEGIMI KULTURORE & MENEXHIM TURIZMI”
DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE DYTE
Viti akademik 2023-2024

Titulli i léndés | Data | Ora | Salla Komisioni
Viti i Pare (Periudha: 10.6-28.6.2024)

Trashégimi Kulturore 24.06.24 | 16.00 | 201 |Prof.Dr.N.Larja
Prof.as.Dr.M.Dibra

Arkeologji dhe histori arti | 28.06.24 | 16.00 | 201 | Prof.as.Dr.S. Lufi
Prof.Dr.N. Larja

Turizem Kulturor 11.06.24 | 16.00 | 201 |Dr.R.Dhora
Prof.as.Dr.M. Dibra

Zhvillim dhe komunikimi1 | 17.06.24 | 16.00 201 | Dr.R. Beka

produkteve te T.kulturor Dr.A. Zmijani

Viti i Dyte (20.5-14.6.2024)
Praktike 20.5.24 16.00 | Lab.i | Prof.Dr.A.Troshani
dok. | Prof.as.Dr.B. Bushati

Kordinatore e programit te studimit Pergjegjese ¢ Departamentit te Turizmit
Dr. Alkida Hasaj Prof.as.Dr.Mirjam Dibra

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)}800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




